
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 63192-2010 z dnia 2010-03-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - OŜarów 

Przedmiotem zamówienia jest remont budynku przychodni zdrowia w miejscowości Jakubowice. 1.Wykonanie 

docieplenia ścian zewnętrznych powyŜej poziomu terenu budynku metodą lekką-mokrą systemu Ceresie ze 

styropianu frezowanego samogasnącego... 

Termin składania ofert: 2010-03-23  

OŜarów: Remont budynku Przychodni Zdrowia w miejscowo ści 
Jakubowice.  

Numer ogłoszenia: 117430 - 2010; data zamieszczenia : 27.04.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 63192 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Spacerowa 10, 27-530 

OŜarów, woj. świętokrzyskie, tel. 15 8611019, faks 15 861109 wew. 110. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont budynku Przychodni Zdrowia w 

miejscowości Jakubowice.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont budynku przychodni 

zdrowia w miejscowości Jakubowice. 1.Wykonanie docieplenia ścian zewnętrznych powyŜej poziomu 

terenu budynku metodą lekką-mokrą systemu Ceresie ze styropianu frezowanego samogasnącego EPS 

70-0320 gr 12 cm 2.Ściany zewnętrzne poniŜej poziomu terenu - dociepleniem styropianem ekstardowym 

XPS 500-034 3.Ościerza okien ocieplić płytami styropianowymi EPS 70-040 4.Pochylnie dla osób 

niepełnosprawnych-Trap o konstrukcji stalowej wypełniany kratą Vema na fundamencie Ŝelbetowym z 

dwustronną poręczą. 5.Wymiana częściowa stolarki okiennej i drzwiowej drewnianej na PCV z profili 

pięciokomorowych o współczynniku ciepła V=1,58 W/m2k i szyb V=1,1W/m2k. Otwory drzwiowe o 

szerokościach przystosowanych do osób niepełnosprawnych . Otwory powinny posiadać atest PZH. 

Page 1 of 2

2010-04-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=117430&rok=20...



6.Wykonanie pokrycia dachowego jednowarstwowego z papy zgrzewalnej nawierzchniowej wraz z 

obróbkami blacharskimi z blachy gładkiej nawierzchniowej. 7.Wykonanie posadzek i lamperii ścian 

zmywalnych w pomieszczeniach lekarskich i zabiegowych z płytek posadzkowych ceramicznych typu Gres 

oraz płytek ściennych ceramicznych szkliwowych mocowanych na klej. 8.Chodnik do schodów wejściowych 

oraz podjazdu do inwalidów z kostki brukowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej oraz 

obudowę schodów zewnętrznych z płytek schodowych typu Gres... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Usługowe Zbigniew Regulski, Widełki 39, 26-021 Daleszyce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 74313,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  90661,92 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 90661,92 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 170800,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2010-04-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=117430&rok=20...


